
Exkurze Volkswagen Slovakia
Bratislavský závod Volkswagen Slovakia je jediným automobilovým závodem na světě, který vyrábí 5 
značek automobilů pod jednou střechou. Vyrábí exkluzivně Volkswagen Touareg, Audi Q7, 
Volkswagen up!, ŠKODA Citigo, SEAT Mii a karosérie pro Porsche Cayenne. Více než 99 % produkce 
směřuje do 148 zemí světa. Největší trhy, kam směřují vozidla, jsou Německo, Čína a USA. 
Využijte možnosti ve zkratce vidět a pochopit proces výroby automobilů Volkswagen. Prohlídka je 
tvořena kombinací třech hal, ve kterých uvidíte, jak vzniká vozidlo.

 Termín exkurze: 28. července 2017

 Časový harmonogram:
 8:00 Odjezd z Olomouce
 10:30 Příjezd do Bratislavy
 11:00 – 13:00 Prohlídka závodu
 13:30 – 17:00 Volný program – centrum Bratislavy
 17:15 Odjezd z Bratislavy

 Doprava:  zajištěna luxusním minibusem Mercedes Benz Sprinter. Předpokládaný příjezd zpět do 
 Olomouce je v cca 19:30. 

 Kapacita: 15 míst (pro realizaci je podmínkou účast min. 10 osob). Současně – při větším zájmu 
 je třeba alespoň 25 lidí, abychom vypravili druhý minibus.

 Vstupné: 1300 Kč na osobu – platba na účet 3165062/0800, Česká spořitelna, a.s., VS – Vaše IČ

 Přihlašování: info@hkol.cz nebo na tel. č.: 585 225 231 do 14. července!

 www.hkol.cz, http://www.facebook.com/ohkolomouc 


